
Elektronický Digitální Povodňový Portál

ORP Bruntál - Dopravní omezení

Název omezení Obec Katastr Popis omezení Vodní tok
Poloha
[ř.km]

Dolní Václavov III/44513
Václavov u
Bruntálu

Dolní Václavov
Neprůjezdná silnice III/44513 v Dolním
Václavově podél Kočovského potoka při
Q100

Kočovský p. 11.1

Dolní Václavov III/44513
Václavov u
Bruntálu

Dolní Václavov
Neprůjezdná silnice III/44513 v Dolním
Václavově podél Kočovského potoka při
Q100

Kočovský p. 9.95

Dolní Václavov - Most Q20
Václavov u
Bruntálu

Dolní Václavov
Neprůjezdný most přes silnici III/44513 v
Dolním Václavově přes Kočovský potok při
>Q20

Kočovský p. 9.85

Václavov u Bruntálu most
Q100

Václavov u
Bruntálu

Horní Václavov
Neprůjezdný most přes silnici I/11 přes
Kočovský potok při >Q100

Kočovský p. 11.3

Kritický propustek - m.k.
Horní Benešov

Horní Benešov Horní Benešov
Okolí nekapacitního propustku pod místní
komunikací u č. p. 5 a 35

Čižina 19

II/459 Horní Benešov Horní Benešov Horní Benešov
Uzavírka silnice II/459 v okolí vodní nádrže
(ID 202010680001 - na Sitině)

Čižina 18.93

Nepůjezdnost silnice I/45 Lomnice
Lomnice u
Rýmařova

Neprůjezdnost silnice I/45 při Q20 Lomnický p. 6.5

Neprůjezdná silnice II/451 Karlovice
Karlovice ve
Slezsku

Při přívalových srážkách dochází k zatopení
silnice II/451.

Opava 105.3

Razová - Neprůjezdné
místní komunikace (452,
45214)

Razová Razová
Zaplavení páteřní místní komunikace v obci
(45214), příp. zaplavení křižovatky v
centr.části obce

Razovský p. 3

http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12278179
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12278180
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12278181
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12278182
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12278182
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12303183
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12303183
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12303184
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12373445
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12389555
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12392005
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12392005
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/trestrictinfo.php?seq=12392005

